
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/42/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 658)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz.165, 240),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023 r, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 64.918.184,16 zł.,  zastępuje się kwotą 65.004.550,16 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   51.129.312,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3675



- dochody majątkowe  13.875.237,78 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.633.142,29 zł zastępuje się kwotą 67.719.508,29 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   49.834.169,19 zł 

- wydatki majątkowe  17.885.339,10 zł 

6) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3675



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/42/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 047 363,93 86 366,00 3 133 729,93 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 592 000,00 86 366,00 678 366,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530 500,00 86 366,00 616 866,00 

Razem: 64 918 184,16 86 366,00 65 004 550,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3675



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/42/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 170 504,29 0,00 3 170 504,29 

 01030  Izby rolnicze 37 870,00 -5 000,00 32 870,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 37 870,00 -5 000,00 32 870,00 

 01095  Pozostała działalność 1 090 504,29 5 000,00 1 095 504,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 010 094,00 0,00 1 010 094,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 763 600,00 -200,00 763 400,00 
  4260 Zakup energii 144 000,00 -200,00 143 800,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 200,00 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 18 575 394,21 0,00 18 575 394,21 
 80101  Szkoły podstawowe 10 426 443,00 0,00 10 426 443,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 
  4260 Zakup energii 415 000,00 9 250,00 424 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 240,00 700,00 36 940,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 6 496 867,16 86 366,00 6 583 233,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 046 185,00 0,00 1 046 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 484,00 -100,00 126 384,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 172 944,06 86 366,00 1 259 310,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 500,00 86 366,00 546 866,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 271 810,00 0,00 2 271 810,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 632 700,00 0,00 1 632 700,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

Razem: 67 633 142,29 86 366,00 67 719 508,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3675



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/42/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 461 876,00 86 366,00 1 548 242,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 500,00 86 366,00 616 866,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530 500,00 86 366,00 616 866,00 

Razem: 7 728 037,24 86 366,00 7 814 403,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3675



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/42/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 461 876,00 86 366,00 1 548 242,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 896 185,00 0,00 896 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 484,00 -100,00 26 384,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 500,00 86 366,00 616 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 500,00 86 366,00 546 866,00 

Razem: 7 724 652,29 86 366,00 7 811 018,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3675


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-30T09:55:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




